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Årsrapport 2022 Malvik menighet  

Begynnelsen av 2022 ble en forlengelse av pandemien med begrensninger på 

kirkelige aktiviteter. Fremdeles var det restriksjoner på antall og krav om 

avstand. Til tross for dette hadde vi ansatte som sto på og gjorde maksimalt ut 

av de rammene vi hadde. Vi hadde for eksempel flere konfirmantgudstjenester 

for å kompensere for restriksjonene. Restriksjonene ble opphevet og høsten 

kunne starte med aktivitet på et mer normalt nivå. Likevel kunne vi spore en 

vedhengende skepsis til å samles. Dessuten tar det tid å bygge opp igjen 

aktivitet som har vært redusert. På toppen av dette var det fortsatt 

utfordringer med sykmeldinger og permisjoner og tilsettinger. 

Prester 

Ingrid Kunzendorf var sokneprest i Malvik.  Hun søkte permisjon fra 1. august 

for å begynne i et vikariat på Nordlandskysten.  

Arne Christian Rokseth vikarierer i stillingen. 

I Hommelvik var Sveinung Tennfjord ansatt som sokneprest og startet sin 

virksomhet på nyåret. 

Ansatte i Hommelvik og Malvik menigheter: 

Kirkeverge: Olav Jørgen Berg  

Sekretær: Brit Rotabakk Kjøsnes  

 Kantor: Kristin Eidhamar Næss  
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Kantor: Lena Marie Fischer  

Kirketjener Malvik: Matthew Burt (permisjon fra sommeren 22)  

Stian Bøkseth: vikar for Burt fra sommeren 22.  

Kirketjener Mostadmark: Torstein Bjørgum 

Kirketjener Hommelvik: John Vidar Skansen  

Menighetsarbeider: Simona Cappuccio (vikar fra slutten av 2021, fram til 

august 22) 

Trosopplæringsmedarbeider: Karoline Barbøl, (permisjon fra sommeren 21, sa 

opp stillingen ved utløpet av permisjonstiden sommeren 22)  

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Solveig Bondahl Line (vikar til sommer 21) 

Menighetspedagog: Susanne Nøst (Sykemeldt, sa opp stillingen sommeren 22) 

Hilde Aukan tilsatt som menighetspedagog fra sommeren 22. 

Kateket: Joakim Valan-Gulbrandsen (tilsatt høsten 2021) 

Charlotte Valan-Gulbrandsen, kateketvikar høsten 22 ( kateket i 

fødselspermisjon) 

Renholder: Torbjørn Westad 

Menighetsrådet i Malvik sokn

Menighetsrådet har hatt følgende sammensetning i 2022:

Ingrid Kunzendorf, sokneprest fram til 01.08

Arne Christian Rokseth fra 01.08

Arve Hepsø, Vikhammer, leder

Laila Tøndel, Saksvik, nestleder

Nina Frisnes Øyan, Malvik, sekretær

Lars Terje Rotabakk, Saksvik

Eli Trøan, Vikhammer

Ester Helen Juul Østhus, Malvik

Varamedlemmer
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Randi Johnsen Eikevik, Saksvik

Per Johan Nilsen, Vikhammer

Inger Lovise Grøntvedt, Malvik

Bjørn Sørskot Andersen, Vikhammer

Elin Raustøl Hagen, Malvik

Arbeidet i menighetsrådet
Det er gjennomført 10 ordinære møter i 2022 og et sosialt fellesmøte med 

Hommelvik i desember. 

Menighetsrådet har arbeidet med vanlige saker som ligger til rådet. Høsten 22 

ble det nedsatt en komite med medlemmer fra Hommelvik og Malvik 

menighetsråd som utredet sammenslåing av menighetsrådene. Komiteen la 

fram forslag om prøveordning med sammenslåing fra neste valg, høsten 23. 

Saken behandles i menighetsrådene januar 23 og legges fram for 

menighetsmøtene som er høringsinstans. 

Menighetsrådet har vedtatt et «årshjul» for arbeidet i menighetsrådet. Det 

oppdateres fortløpende. 

Det er oppnevnt et styre og vedtatt vedtekter for Kirkestua (se eget avsnitt) 

Juletrefesten som skulle gjennomføres i januar ble avlyst.  På grunn av 

situasjonen ble det heller ikke i 22 planlagt og arrangert konfirmantfest. 

Felles møte med Hommelvik i desember, ble gjennomført som en sosial 

sammenkomst. Besøk av prost Gulbrandsen. 

 

Oversikt over fellesråd 

Perioden 2019 til 2023

Arve Hepsø (leder fra 
01.01.21, gjenvalgt 
høsten 22)

Knut Arne Mørreaunet 

Malvik MHR

Hommelvik MHR

Laila Tøndel Malvik MHR
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Jo Arne Fosmo Malvik kommune

Ingrid Bolstad 
Kunzendorf (fram til 
sommeren 22)

Sveinung Tennfjord (fra
sommeren 22)

Prestetjenesten

Varamedlemmer:

May Britt Eiken
Hommelvik
MHR

Øystein Sneisen
Hommelvik
MHR

Eli Trøan Malvik MHR

Nina Frisnes Øyan Malvik MHR

Kirkelige handlinger 

Gudstjenester 

I forbindelse med gudstjenestene er det er det organisert en frivillig 

kirkeverttjeneste og klokkertjeneste. I mange tilfelle bidrar kirkevertene med å 

gjennomføre kirkekaffe. Listene settes opp av Else Karin og Knut Rotabakk. 

 

Konfirmasjonsgudstjenestene ble spredt på flere datoer. Dette ble planlagt 

tidligere på året for å imøtekomme de restriksjonene som fortsatt eksisterte på 

grunn av pandemien. 

Påskevandringen på Midsandtangen ble gjenopptatt i 2022. Det var stor 

oppslutning om vandringen som ble avsluttet med grilling i fjæra. 
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 Bilder fra påskevandringen på 

Midtsandtangen 2. påskedag 

 

 

          

Julegudstjenester 

Julegudstjenesten ble for første gang på tre år gjennomført under det som 

kalles normale omstendigheter. Malvik kirke hadde gudstjeneste kl. 14 og kl. 

16. Kl. 14 var kirka så godt som fullsatt, med noen få ledige plasser nede i 

kirken og på galleriet. Noen færre deltok på gudstjenesten kl. 16. 
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Friluftsgudstjenester 

Friluftsgudstjenester ble gjennomført 2. pinsedag på Saksvikkorsen, ved 

Nyvannet og i Mariakapellet i Mostamark. 

Totalt har nærmere 3700 deltatt på ulike gudstjenester i Malvik sokn. I tillegg 

har et nesten like høyt antall deltatt ved gravferder i soknet.  

 

17.mai 

I mange år har 17.maitoget startet fra Malvik kirke etter gudstjeneste der. 

17.maikomiteen valgte å legge om ruta for toget med start ved Bunnpris på 

Hundhammeren. Kirken ble ikke tatt med på råd om denne omleggingen og 

valgte etter en tilfeldig og sen kjennskap til endringen, å framskynde 

oppstarten på gudstjenesten, men det ble likevel ikke noen god løsning. Hvis 

kirka skal være en del av feiringen, må det tenkes nytt for 2023.  

 

Vielser 

Antall vielser har nesten doblet seg fra forrige år. Det antas at dette skyldes 

utsettelser under pandemien, men representerer det høyeste tallet på mange 

år. I tillegg til disse vielsene er det gjennomført velsignelse av to brudepar i 

kirka. 

 

Gravferder 

Antall gravferder viser en økning. Generelt er det en økning i antall døde, men 

her er det flere faktorer som spiller inn. Malvik har økning i folketall og til tross 

for en fortsatt ung befolkning, blir befolkningen eldre. Økningen i gravferder 

har vært merkbar for kirketjenerne som utfører gravingen på kirkegårdene. 

 

Konfirmasjon 

Det ble konfirmert 50 konfirmanter i Malvik sokn i 2022. Det er en markert 

nedgang, men tallet alene gir nødvendigvis ikke et dekkende bilde av 

situasjonen. Ungdomskullet var også noe mindre. 
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Konfirmanter som skal konfirmeres våren 23 er i gang med forberedelser og 

teller i underkant av 60.

50-årskonfirmanter

Konfirmantene fra 1972-kullet var invitert for å markere at det var 50 år siden 

de ble konfirmert.  13 konfirmanter ble presentert i gudstjenesten 9.oktober. 

Etterpå ble det middag, kaffe og mimring i Kirkestua med bla. hilsen fra Arne 

Christian Rokseth

Trosopplæring

Lista over trosopplæringstiltak som ligger ute på våre nettsider, skal gjenspeile 
en trosopplæringsplan i menigheten. En gjennomgang av disse tiltakene viser at 
dette er det området av menighetsarbeidet som har lidd mest under pandemi og
mangel på personale. Samtidig må det påpekes at de som har vært i arbeid har 
gjort en stor innsats.
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Babysang

Gjennomført regelmessig. Litt vekslende oppmøte, men må betraktes som godt. 
Fra 5 til 11 barn har vært representert på samlingene.

Familiens dag

Aktivitet som hadde god oppslutning før den måtte trappes ned på grunn av 
pandeminen og personellsituasjonen. Kom regelmessig i gang igjen fra høsten 
22, hvor det ble lagt plan fram til våren 23. Relativt bra oppmøte, men synes å 
være en aktivitet som må «bygges» opp igjen til gammelt nivå.

Barnehage/Skole-samarbeidet:

Vi opplever et godt samarbeid med skolene i ytre Malvik. Basert på gode 
opplevelser fra tidligere besøk, er vi velkommen tilbake. Før påske var det færre 
arrangementer på skolene, men før jul var det mange skoleklasser som «fylte» 
kirken, Sammen med mange besøk i barnehagene.



9 

 

4-årsbok 

Utdelt på gudstjeneste.

Karneval 5år måtte avlyses

6-årsbok. Ikke utdelt i 22. (valigvis uttdelt på julerefest i Hommelvik. Festen 
ble avlyst)

Malvik kirkes barne- og ungdomskor

Malvik kirkes barne- og ungdomskor består av tre korgrupper:
Corus (5 år-2. klasse), Coro (3.-6. klasse) og Corissimo (7.klasse og oppover).
Leder og dirigent for korene er kantor Kristin Eidhamar Næss. Fra høsten 2022 
har Lena Fischer (kantor i Hommelvik) vært med som pianist i yngste gruppe 
(aspirantggruppen Corus). Corus kom i gang igjen denne høsten etter ett skoleår 
uten aspiranter. I 2022 var det 26 sangere i korene i alderen 5-19 år og vi hadde i 
overkant av 40 møter (øvelser, opptredener, turer) i løpet av året. 

Målet for korvirksomheten er at barna og ungdommene skal få kjenne at de hører til i 
kirka. De får opplæring i kirkens liturgi, sanger og salmer og blir kjent med 
bibelfortellinger og kristne budskap gjennom sangen. Sangglede står sentralt. De får 
undervisning i blant annet i sangteknikk, notelære og flerstemmig sang.

Korene er med i organisasjonen Ung kirkesang og koristene våre er ofte med på 
kortreff og kurs forskjellige steder i landet. I 2022 hadde vi deltakere fra Malvik 
på dirigentkurs for barn og unge i Hustadvika i februar, på regionalt kortreff i 
Kristiansund i mars, på den nordiske korfestivalen NORBUSANG som ble 
arrangert på Inderøy i mai, på vandring og korsommerskole på Mjuklia i juli.

Korarbeidet er aktivt og samarbeider med andre musikkrefter om konserter og 
deltakelse i gudstjenester. Se mer fyldig rapport under.
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Tårnagent 8 år. 

Ble ikke gjennomført i 22, men er planlagt til januar 23.

Kirkens bursdag. 

Ikke markert i 22

Narnia 10 år.  

Ble utsatt og avlyst i 2022.

Juleverksted 11 år.

Juleverksted ble gjennomført 18.11 i lokalene hos Lars Hamran på Midtsand. 
Dette tilbudet for 11-åringer omfatter baking, lysstøping og snekring. Før de 
praktiske aktivitetene ble det servert grøtmåltid som ble avsluttet med andakt av 
Arne Christian Rokseth. Ca. 20 deltakere.

INTRO 13 år. 

Opplegg for nye konfirmanter. Gjennomført i juni. Vandring fra Fjølstadtrøa til 
kirken i Malvik.

Ledertrening 15 år. Ikke gjennomført i 2022.

Formiddagstreff

I 2022 har vi arrangert 8 formiddagstreff. I januar måtte vi avlyse på grunn
av korona, men resten av året gikk som planlagt.
Oppmøte har i gjennomsnitt vært på 25 personer, variert fra 17 til 41.
Mange har tatt med gevinst til utlodningen på gratisloddet som deles ut ved
inngangen. Likeså har mange gitt et bidrag til dekning av utgifter.
Vi har som før servert kaffe/te, smørbrød og kaker. Et godt måltid som det
tydeligvis settes stor pris på. Og praten går lett rundt bordene.
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Ansvaret for treffene har vært Grete Mebust Hepsø, Unni Aalbu, Solvor
Bjørkli Jakobsen og Ildri Aalbu. Se fyldigere rapport under.

Menighetsbladet

I løpet av året ble det gitt ut 3 nummer av menighetsbladet. Menighetsrådene har 
ambisjon om å ligge på dette nivået i antall utgivelser. Herborg Håland har vært 
hovedansvarlig for å koordinere arbeidet med bladet. Menighetsrådet ser på 
Menighetsbladet som en meget viktig kanal for kommunikasjon med 
menigheten. Stofftilgangen er god, men den store utfordringen er økonomien. 
Det er kostbart å gi ut tre nummer i året, men skal utgivelsene ha et preg av 
kontinuitet, må det komme såpass ofte. Menighetsrådene arbeider med å skaffe 
flere annonsører og vi mener at det skal være mulig.  Det er relativt lite som 
kommer inn på Vipps eller giro som er vedlagt bladet.

Kirkestua

Kirkestua er en betydelig pluss for kirkelivet i Malvik. Huset brukes til møter, 
kirkekaffe, andre kirkelige aktiviteter, minnesamvær mm. Økonomigruppa for 
Kirkestua, som består av Laila Tøndel, Karl Petter Buhaug, Grete Friele Lie og 
Pål Malvik, har gjenopptatt samarbeidet med Malvik kunstforening. Det betyr 
kunstutstilling ei helg i november med salg av kunst og håndverk. I tillegg 
selges det kaffe og lodd til inntekt for kirkestua. I 22 kom det inn over 11000 
kroner. Disse midlene er øremerket til utstyr. Det er vedtatt vedtekter for 
kirkestua og oppnevnt et styre som består av Jan Rynning, Per Lorvik og Maj 
Olga Overvik. Det formelle ansvaret for huset ligger hos menighetsrådet, men 
styret skal være med å følge opp at huset er i god stand. Fram til 2022 har 
Kirkestua vært under restaurering, men kan nå sies å være ferdigstilt. Det betyr 
at vi går over i en vedlikeholdsfase. Huset er i bra forfatning, men det er viktig 
at vi klarer å holde det i stand både utvendig og innvendig.

Økonomi

Som i de fleste virksomheter, kunne det vært ønskelig med større økonomiske 
muligheter. Ser vi total på begge menighetene i kommunen, burde vi hatt en 
diakon. Folketallet tilsier også at det er en prestestilling for lite. Dessuten 
befinner kirkekontoret seg i lokaler som ikke er godkjente. Disse forholdene 
sorterer under fellesrådet, men det er arbeidet i menighetene som påvirkes av 
det. Dette er det ikke økonomi til.
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Når dette er sagt, må det samtidig sies at økonomien holder til den aktiviteten vi 
har, men den gir ikke noe handlefrihet.

I Malvik menighet fikk vi noe avvik på enkelte budsjettposter, men 
inntektssiden ser ut til å holde seg ganske stabil. Overgangen til Vipps ser ikke 
ut til å ha påvirket offer i kirken.Vi måtte bruke noe avsetningsmidler, blant 
annet til ny oppvaskmaskin i kirkestua. Vi må likevel si at økonomien for 
menighetsrådet er akseptabel.

Avslutning

Å drive en menighet er en omfattende virksomhet. Det er lett å bli fanget opp av 
det organisatoriske og glemme at menigheten først og fremst er et trossamfunn 
med en åndelig dimensjon som det viktigste. Det er grunnlag for å si at denne 
dimensjonen blir ivaretatt av flinke medarbeidere som kommuniserer et viktig 
budskap med menigheten. Det samme gjelder de frivillige som stiller opp i 
menighetsarbeidet.

Selv med 20 utmeldte og 1 innmeldt er det fortsatt over 70% av befolkningen 
som er medlemmer i Den norske kirke i Malvik. Kirkas plass forsvares ut fra 
den åndelige dimensjonen vi tilfører samfunnet og hva budskapet betyr for 
enkeltmennesket. 

FORMIDDAGSTREFF I MALVIK KIRKESTUE

I 2022 har vi arrangert 8 formiddagstreff. I januar måtte vi avlyse på grunn
av korona, men resten av året gikk som planlagt.
Oppmøte har i gjennomsnitt vært på 25 personer, variert fra 17 til 41.
Mange har tatt med gevinst til utlodningen på gratisloddet som deles ut ved
inngangen. Likeså har mange gitt et bidrag til dekning av utgifter.
Vi har som før servert kaffe/te, smørbrød og kaker. Et godt måltid som det
tydeligvis settes stor pris på. Og praten går lett rundt bordene.
Ansvaret for treffene har vært Grete Mebust Hepsø, Unni Aalbu, Solvor
Bjørkli Jakobsen og Ildri Aalbu.

Følgende har bidratt med andakt, sang, musikk og andre innslag:
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7. februar Ove Øverkil
7. mars Ulla Britt Nielsen
Jostein Rinbø
4. april Mari Ann Berg
Knut Arne Mørreaunet
2. mai Per Otto Lilleberg
5. september Laila Tøndel
Lena Fischer

3. oktober Husfedrene fra Melhus
7. november Arne Christian Rokseth
Kari Angelika Vikhammermo
Jan Olav Almaas
5. desember Ulla Britt Nielsen
Jostein Rinbø
Kjell Mortensen
En stor takk til de som stiller opp!

Vikhammer, 29.01.2023
Ildri Aalbu

Kirkemusikk 
 
Malvik kirkes barne- og ungdomskor 
Malvik kirkes barne- og ungdomskor består av tre korgrupper: 

Corus (5 år-2. klasse), Coro (3.-6. klasse) og Corissimo (7.klasse og oppover).   

Leder og dirigent for korene er kantor Kristin Eidhamar Næss. Fra høsten 2022 har Lena 

Fischer (kantor i Hommelvik) vært med som pianist i yngste gruppe (aspirantggruppen 

Corus). Corus kom i gang igjen denne høsten etter ett skoleår uten aspiranter.  

I 2022 var det 26 sangere i korene i alderen 5-19 år og vi hadde i overkant av 40 møter 

(øvelser, opptredener, turer) i løpet av året. 

 

Målet for korvirksomheten er at barna og ungdommene skal få kjenne at de hører til i kirka. 

De får opplæring i kirkens liturgi, sanger og salmer og blir kjent med bibelfortellinger og 

kristne budskap gjennom sangen. Sangglede står sentralt. De får undervisning i blant annet 

sangteknikk, notelære og flerstemmig sang.  

 

Vinteren 2022 var det fortsatt noe koronarestriksjoner i samfunnet, så noen få øvelser og 

opptredener i starten av året måtte utgå, som for eksempel familiegudstjenesten med 

karneval som vi har gjennomført hvert år siden 2012. Men stort sett har korene kunnet 

gjennomføre programmet som normalt dette året. Korene har deltatt med flott sang på flere 

gudstjenester, blant annet på Maria budskapsdag, høsttakkefest og 4-årsbok, «vi synger 

julen inn» og på julaften. Vår tradisjonelle sommerkonsert gikk av stabelen 19. juni.  

 

Korene er med i organisasjonen Ung kirkesang og koristene våre er ofte med på kortreff og 

kurs forskjellige steder i landet. I 2022 hadde vi deltakere fra Malvik på dirigentkurs for barn 
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og unge i Hustadvika i februar, på regionalt kortreff i Kristiansund i mars, på den nordiske 

korfestivalen NORBUSANG som ble arrangert på Inderøy i mai, på vandring og 

korsommerskole på Mjuklia i juli. Vi har stilt med både deltakere og ungdomsledere fra 

korene våre til disse arrangementene. En av sangerne våre, Grethe Johanne Aarvold, er valgt 

inn i både regionsstyret for Nidaros og Møre Ung kirkesang, samt i landsstyret. Hun har også 

gjennomført siste og fjerde nivå i dirigentopplæringen for barn og unge gjennom Ung 

kirkesang dette året. Grethe Johanne har sammen med en av de andre sangerne i koret, 

Iselin Leistad, bidratt som hjelpedirigent og har gjennomført både korøvelse og direksjon av 

koret på gudstjeneste.

 
 
Samarbeid med lokale musikk-krefter
Det er flere kor, musikkgrupper og solister som deltar på gudstjenester, konserter og 

arrangement i Malvik kirke gjennom året.  

Malvik blandakor deltok gudstjenestene 17. mai, allehelgensdag og 1. juledag, samt at de 

også holdt egen julekonsert i kirken i desember.  

Malvik musikkorps og blåsekvartetten «englekvartetten» deltok også tradisjonen tro 1. 

juledag sammen med koret.  

Den årlige adventskonserten 1. søndag i advent ble gjennomført med Malvik blandakor, 

Malvik musikkorps og Vikhammer og Saksvik skolekorps. (Uten barne- og ungdomskoret 

dette året.) 

Andre solister har deltatt ved flere gudstjenester, både profesjonelle og amatørmusikere. 

Kulturskolen har også fått inn en kirkekonsert i programmet sitt.  

 

Konserter 
I tillegg til de overnevnte konserter (Barne- og ungdomskorenes sommerkonsert og vi synger julen 

inn, Malvik blandakors julekonsert, adventskonserten med kor og korps og kulturskolens konsert), 

hadde også vokalgruppen Femme en flott julekonsert og organistvikar Solveig Marie Oma 

gjennomførte en flott orgelkonsert i kirken før hun avsluttet vikariatet sitt i september. 

 

Februar 2023 

Kristin Eidhammer Næss



Malvik Sokn

Årsregnskap 2022



Malvik sokn
Årsregnskap 2022

1

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor

Inntekter
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 100.723,25 100.000,00 100.000,00 83.685,50
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Refusjoner/overføringer 13.800,00 30.000,00 30.000,00 59.809,50
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Statlige tilskudd 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0,00 0,00 0,00 10.000,00
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tilskudd fra soknets organer 24.000,00 10.000,00 10.000,00 19.000,00
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 118.210,92 90.000,00 90.000,00 93.165,88

10 Sum driftsinntekter 256.734,17 230.000,00 230.000,00 265.660,88

Utgifter
11 Lønn og sosiale utgifter 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Kjøp av varer og tjenester 158.056,09 110.000,00 110.000,00 101.802,18
13 Refusjoner/overføringer 59.600,00 55.000,00 55.000,00 54.200,00
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Tilskudd og gaver 118.360,54 65.000,00 65.000,00 65.695,55

16 Sum driftsutgifter: 336.016,63 230.000,00 230.000,00 221.697,73

17 Brutto driftsresultat: -79.282,46 0,00 0,00 43.963,15

18 Renteinntekter og utbytte 20.003,00 7.000,00 7.000,00 6.906,00
19 Mottatte avdrag på utlån 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Renteutgifter og låneomkostn. 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Netto finansinntekter/-utgifter 20.003,00 7.000,00 7.000,00 6.906,00

24 Avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Motpost avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Netto driftsresultat -59.279,46 7.000,00 7.000,00 50.869,15

Interne finansieringstransaksjoner:
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 30.928,86 30.928,86 0,00 0,00
28 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Bruk av bundne fond 61.473,50 45.000,00 45.000,00 3.569,24

30 Sum bruk av avsetninger 92.402,36 75.928,86 45.000,00 3.569,24

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Avsatt til disposisjonsfond 1.038,65 67.928,86 37.000,00 0,00
33 Avsatt til bundne fond 32.084,25 15.000,00 15.000,00 40.479,23
34 Overført til investeringsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Sum avsetninger 33.122,90 82.928,86 52.000,00 40.479,23

36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK (NOTE 3) 0,00 0,00 0,00 13.959,16
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DETALJERT BALANSE Regnskap 2022 Regnskap 2021

EIENDELER:

A - Anleggsmidler 0,00 0,00

B - Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 7.180,61 10.200,00
     2137500 PÅLØPTE INNTEKTER 31.12. 2.980,61 0,00
     2157500 KUNDEFORDRINGER 4.200,00 10.200,00

Kasse, bankinnskudd 739.681,21 789.088,74
     2102001 SMN 4202 39 17739 BEDRIFTSKONTO 89.918,20 148.057,48
     2102011 SMN 4202 39 17720 KAPITALKONTO 326.703,03 318.582,03
     2102020 4202 39 17763 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND DRIFTSKONTO 61.718,90 50.952,65
     2102030 4202 39 17747 RÜLCKERS BLOMSTERFOND 80.510,35 74.655,35
     2102060 SMN 4202 57 81680 MALVIK KIRKESTUE 44.655,07 75.546,57
     2102083 4202 53 28110 BARNEKORET 55.626,15 43.462,15
     2102084 4202 25 42774 BARNE OG UNGDOMSARBEID 45.517,91 46.099,91
     2102088 4202.58.31963 MALVIK KIRKES UNGDOMSKOR 35.031,60 31.732,60

C - SUM EIENDELER: 746.861,82 799.288,74

EGENKAPITAL OG GJELD:

D - Egenkapital
Disposisjonsfond (NOTE 2 OG 3) 401.486,51 400.447,86
     2560001 DISPOSISJONSFOND -401.486,51 -400.447,86

Bundne driftsfond (NOTE 1) 329.429,00 358.818,25
     2510020 MALVIK KIRKES BLOMSTERFOND -61.718,90 -50.952,65
     2510030 RÜLCKERS BLOMSTERFOND -80.510,35 -74.655,35
     2510040 GRAVKAPELL -5.756,50 -5.756,50
     2510045 DET LYTTENDE MENNESKE OVF-MIDLER (AVD 9945) -612,52 -30.612,52
     2510060 MALVIK KIRKESTUE AVD 9961 BUNDET FOND -44.655,07 -75.546,57
     2510083 BARNEKORET AVD 9983 BUNDET FOND -55.626,15 -43.462,15
     2510084 BARNE OG UNGDOMSARBEID AVD 9984 BUNDET FOND -45.517,91 -46.099,91
     2510088 MALVIK MENIGH. UNGD.KOR BUNDET FOND -35.031,60 -31.732,60

Regnskapsmessig mindreforbruk (NOTE 2) 0,00 30.928,86
     2595020 OVERSKUDD 2020 0,00 -16.969,70
     2595021 OVERSKUDD 2021 0,00 -13.959,16

Regnskapsmessig merforbruk 0,00 0,00

Kapitalkonto 0,00 0,00

Gjeld
E - Langsiktig gjeld 0,00 0,00

F - Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 15.946,31 9.093,77
     2327500 LEVERANDØRGJELD -1.896,66 -4.447,16
     2327590 PERIODISERTE KOSTNADER -14.049,65 -4.646,61

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 746.861,82 799.288,74

Malvik,……….

________________________________
Leder Malvik sokn
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Noter

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Malvik sokn sitt regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltningen

i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-

prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle

kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet

er omløpsmidler vurdert etter laverste verdis prinsipp. Anleggsmidler finnes ikke.

Note 1: Oversikt fondsavsetninger og -bruk

Bundne driftsfond Saldo 01.01. Tilført Brukt Saldo 31.12.

Malvik kirkes blomsterfond 50 952,65 10 766,25 0,00 61 718,90

Rülckers blomsterfond 74 655,35 5 855,00 0,00 80 510,35

Gravkapell 5 756,50 0,00 0,00 5 756,50

Det lyttende menneske 30 612,52 0,00 30 000,00 612,52

Malvik kirkestue 75 546,57 0,00 30 891,50 44 655,07

Barnekoret 43 462,15 12 164,00 0,00 55 626,15

Barne- og ungdomsarbeid 46 099,91 0,00 582,00 45 517,91

Malvik kirkes ungdomskor 31 732,60 3 299,00 0,00 35 031,60

Sum driftsfond 358 818,25 32 084,25 61 473,50 329 429,00

Note 2: Egenkapital

Egenkapital/frie fond Saldo 01.01. Tilført Brukt Saldo 31.12.

2560001 Disposisjonsfond 400 447,86 1 038,65 0,00 401 486,51

2595020 Overskudd 2020 16 969,70 0,00 16 969,70 0,00

2595021 Overskudd 2021 13 959,16 0,00 13 959,16 0,00

Sum egenkapital/frie fond 431 376,72 1 038,65 30 928,86 401 486,51

Note  3 Strykninger

Sokn i Den norske kirke har egen forskrift.

I forskriftens § 17, pkt 3 står det at dersom driftsregnskapet viser et merforbruk, skal merforbruket

reduseres så mye som mulig ved å stryke avsetning til disposisjonsfond.

Resultatregnskapet før strykninger viste ett merforbruk på kr 66 890,21. Da var det bokført avsetning til disposisjonsfondet
i hht. budsjett kr 67 928,86 (kr 37 000 i opprinnelig budsjett + kr 30 928,86 i vedtatt avsetning av overskuddene i 2020 og 
2021). Det er foretatt strykninger kr 66 890,21 og merforbruket er redusert til kr 0. 

Årets avsetning til disposisjonsfondet utgjør kr 1 038,65.

Oversikt over budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner i drift:

Regnskap 2022 Budsjett 2022

Netto driftsresultat -59 279 7 000

Disponering av tidligere års overskudd 30 929 30 929

Bruk av bundne fond 61 474 45 000

Avsatt til disposisjonsfond i hht budsjett før strykninger -67 929 -67 929

Avsatt il bundne fond -32 084 -15 000

Årets budsjettavvik, merforbruk -66 890 0

Strykning av avsetning til disposisjonsfond 66 890

Resultat etter strykninger 0
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Driftsresultat pr konto
 Regnskap Buds(end) Regnskap
 2022 2022 2021

1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 3.335,00 2.000 2.675
1111 TRYKKEUTGIFTER/KOPIERING 14.794,00 0 0
1115 BLOMSTER INNE 150,90 0 90
1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 6.175,00 2.000 7.000
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 11.911,75 5.000 8.472
1122 SERVERING 23.521,04 11.000 16.686
1130 PORTO OG GEBYRER 2.327,50 1.500 1.661
1140 ANNONSER 6.390,00 5.000 5.283
1143 REPRESENTASJON OG GAVER 1.498,50 500 461
1150 OPPLÆRING/KURS 800,00 0 0
1180 STRØMUTGIFTER 28.719,90 20.000 27.372
1185 FORSIKRINGER 10.286,00 10.000 11.896
1190 HUSLEIE 2.000,00 0 0
1197 KONTINGENTER 0,00 0 5.800
1200 INVENTAR OG UTSTYR 44.012,50 40.000 0
1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 2.134,00 7.000 8.367
1230 VEDLIKEHOLD BYGG/ANLEGG 0,00 6.000 6.040
1340 REFUSJONER TIL FELLESRÅDET 59.600,00 55.000 54.200
1405 TILSKUDD TIL RETTSUBJEKTET DEN N 30.000,00 0 0
1465 OVERFØ7RING TIL ANDRE - OFFERGAV 80.701,04 65.000 65.696
1469 OVERFØRING FASTEAKSJON 2.659,50 0 0
1470 TILSKUDD/GAVER ANDRE 5.000,00 0 0
1540 AVSETNING TIL UBUNDET FOND 1.038,65 67.929 0
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 32.084,25 15.000 40.479
1580 REGNSKAPSMESSIG OVERSKUDD 0,00 0 13.959

Sum utgifter 369.139,53 312.929 276.136
 

1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -19.151,25 -5.000 -3.286
1628 GEBYRINNTEKTER -72,00 0 0
1630 HUS- OG LOKALLEIE -81.500,00 -95.000 -80.400
1701 FRIFONDMIDLER -9.200,00 0 -26.314
1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 0,00 -30.000 -30.000
1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -4.600,00 0 -3.496
1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHET -24.000,00 -10.000 -19.000
1805 TILSKUDD FRA RETTSSUBJEKTET DEN 0,00 0 -10.000
1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -19.165,13 -25.000 -17.002
1865 OFFER TIL ANDRE -80.701,04 -60.000 -65.696
1869 FASTEAKSJON -2.659,50 0 0
1870 MOTTATTE GAVER -15.685,25 -5.000 -10.468
1900 RENTEINNTEKTER -20.003,00 -7.000 -6.906
1930 BRUK AV TIDLIGERE ÅRS OVERSKUDD -30.928,86 -30.929 0
1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -61.473,50 -45.000 -3.569

Sum inntekter -369.139,53 -312.929 -276.136
 

T O T A L T 0,00 0 0
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Driftsresultat pr avdeling pr konto
 Regnskap Buds(end) Regnskap
 2022 2022 2021

Avdeling: 9900 FELLESUTGIFTER
1111 TRYKKEUTGIFTER/KOPIERING 14.794,00 0 0
1115 BLOMSTER INNE 150,90 0 0
1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 6.175,00 0 0
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 528,00 0 887
1122 SERVERING 13.752,92 9.000 9.815
1130 PORTO OG GEBYRER 2.319,50 1.500 1.645
1140 ANNONSER 0,00 3.000 3.153
1143 REPRESENTASJON OG GAVER 1.069,90 500 461
1180 STRØMUTGIFTER -559,26 0 0
1190 HUSLEIE 2.000,00 0 0
1197 KONTINGENTER 0,00 0 400
1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 400,00 0 760
1465 OVERFØ7RING TIL ANDRE - OFFERGA 80.701,04 65.000 65.696
1469 OVERFØRING FASTEAKSJON 2.659,50 0 0
1540 AVSETNING TIL UBUNDET FOND 1.038,65 67.929 0
1580 REGNSKAPSMESSIG OVERSKUDD 0,00 0 13.959

Sum utgifter 125.030,15 146.929 96.776
 

1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -589,75 0 -245
1628 GEBYRINNTEKTER -72,00 0 0
1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 0,00 -20.000 -30.000
1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHE -15.000,00 -10.000 -10.000
1805 TILSKUDD FRA RETTSSUBJEKTET DE 0,00 0 -10.000
1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -16.973,51 -25.000 -15.868
1865 OFFER TIL ANDRE -80.701,04 -60.000 -65.696
1869 FASTEAKSJON -2.659,50 0 0
1900 RENTEINNTEKTER -12.683,00 -7.000 -4.215
1930 BRUK AV TIDLIGERE ÅRS OVERSKUD -30.928,86 -30.929 0

Sum inntekter -159.607,66 -152.929 -136.024
 

Sum avdeling: 9900 FELLESUTGIFTER -34.577,51 -6.000 -39.248
 

Avdeling: 9908 FORMIDDAGSTREFF
1115 BLOMSTER INNE 0,00 0 90
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 1.520,95 0 0
1122 SERVERING 3.693,02 2.000 2.293
1140 ANNONSER 6.390,00 2.000 2.130
1143 REPRESENTASJON OG GAVER 428,60 0 0

Sum utgifter 12.032,57 4.000 4.513
 

1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -7.641,50 -5.000 -3.041
Sum inntekter -7.641,50 -5.000 -3.041
 

Sum avdeling: 9908 FORMIDDAGSTREFF 4.391,07 -1.000 1.473
 

Avdeling: 9910 DÅPSOPPLÆRING/BARNE- OG 
1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 2.675,00 2.000 2.675
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 0,00 2.000 4.319

Sum utgifter 2.675,00 4.000 6.994
 

Sum avdeling: 9910 DÅPSOPPLÆRING/BARNE- 2.675,00 4.000 6.994
 

Avdeling: 9930 50-ÅRSKONFIRMANTER
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 0,00 0 70
1122 SERVERING 6.075,10 0 4.266

Sum utgifter 6.075,10 0 4.336
 

1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -3.900,00 0 -3.000
Sum inntekter -3.900,00 0 -3.000
 

Sum avdeling: 9930 50-ÅRSKONFIRMANTER 2.175,10 0 1.336
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 Regnskap Buds(end) Regnskap
 2022 2022 2021

Avdeling: 9935 VOKSENARBEID
1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 0,00 2.000 5.933

Sum utgifter 0,00 2.000 5.933
 

1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND 0,00 0 -734
Sum inntekter 0,00 0 -734
 

Sum avdeling: 9935 VOKSENARBEID 0,00 2.000 5.199
 

Avdeling: 9945 DET LYTTENDE MENNESKE (OVF
1405 TILSKUDD TIL RETTSUBJEKTET DEN 30.000,00 0 0

Sum utgifter 30.000,00 0 0
 

1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -30.000,00 0 0
Sum inntekter -30.000,00 0 0
 

Sum avdeling: 9945 DET LYTTENDE MENNESKE 0,00 0 0
 

Avdeling: 9950 KIRKEMUSIKK
1119 HONORAR MUSIKK/KULTUR 0,00 2.000 7.000

Sum utgifter 0,00 2.000 7.000
 

1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND 0,00 0 -2.444
Sum inntekter 0,00 0 -2.444
 

Sum avdeling: 9950 KIRKEMUSIKK 0,00 2.000 4.556
 

Avdeling: 9960 MALVIK KIRKESTUE
1120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 9.862,80 3.000 3.197
1122 SERVERING 0,00 0 312
1180 STRØMUTGIFTER 29.279,16 20.000 27.372
1185 FORSIKRINGER 10.286,00 10.000 10.006
1230 VEDLIKEHOLD BYGG/ANLEGG 0,00 6.000 6.040
1340 REFUSJONER TIL FELLESRÅDET 59.600,00 55.000 54.200

Sum utgifter 109.027,96 94.000 101.126
 

1630 HUS- OG LOKALLEIE -81.500,00 -95.000 -80.400
1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -2.191,62 0 -1.034

Sum inntekter -83.691,62 -95.000 -81.434
 

Sum avdeling: 9960 MALVIK KIRKESTUE 25.336,34 -1.000 19.692
 

Avdeling: 9961 MALVIK KIRKESTUEKOMITE
1200 INVENTAR OG UTSTYR 44.012,50 40.000 0
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 0,00 0 792

Sum utgifter 44.012,50 40.000 792
 

1620 INNTEKTER ARRANGEMENT -10.920,00 0 0
1860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET 0,00 0 -99
1870 MOTTATTE GAVER -1.300,00 0 0
1900 RENTEINNTEKTER -901,00 0 -693
1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -30.891,50 -40.000 0

Sum inntekter -44.012,50 -40.000 -792
 

Sum avdeling: 9961 MALVIK KIRKESTUEKOMIT 0,00 0 0
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 Regnskap Buds(end) Regnskap
 2022 2022 2021

Avdeling: 9981 MALVIK KIRKE - BLOMSTERFON
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 10.766,25 5.000 10.904

Sum utgifter 10.766,25 5.000 10.904
 

1870 MOTTATTE GAVER -9.385,25 -5.000 -10.468
1900 RENTEINNTEKTER -1.381,00 0 -436

Sum inntekter -10.766,25 -5.000 -10.904
 

Sum avdeling: 9981 MALVIK KIRKE - BLOMSTE 0,00 0 0
 

Avdeling: 9982 RÜLCKERS BLOMSTERFOND
1470 TILSKUDD/GAVER ANDRE 5.000,00 0 0
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 5.855,00 10.000 9.606

Sum utgifter 10.855,00 10.000 9.606
 

1740 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 0,00 -10.000 0
1800 TILSKUDD FRA FELLESRÅD/MENIGHE -9.000,00 0 -9.000
1900 RENTEINNTEKTER -1.855,00 0 -606

Sum inntekter -10.855,00 -10.000 -9.606
 

Sum avdeling: 9982 RÜLCKERS BLOMSTERFO 0,00 0 0
 

Avdeling: 9983 BARNEKORET
1130 PORTO OG GEBYRER 0,00 0 8
1185 FORSIKRINGER 0,00 0 1.330
1197 KONTINGENTER 0,00 0 3.800
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 12.164,00 0 11.359

Sum utgifter 12.164,00 0 16.497
 

1701 FRIFONDMIDLER -5.520,00 0 -16.200
1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -400,00 0 0
1870 MOTTATTE GAVER -5.000,00 0 0
1900 RENTEINNTEKTER -1.244,00 0 -297

Sum inntekter -12.164,00 0 -16.497
 

Sum avdeling: 9983 BARNEKORET 0,00 0 0
 

Avdeling: 9984 BARNE- OG UNGDOMSARBEID -
1204 BØKER OG ANDRE MEDIA 1.734,00 5.000 1.674

Sum utgifter 1.734,00 5.000 1.674
 

1701 FRIFONDMIDLER 0,00 0 -850
1900 RENTEINNTEKTER -1.152,00 0 -433
1950 BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND -582,00 -5.000 -391

Sum inntekter -1.734,00 -5.000 -1.674
 

Sum avdeling: 9984 BARNE- OG UNGDOMSARB 0,00 0 0
 

Avdeling: 9988 MALVIK MENIGHETS UNGDOMS
1110 AKTIVITETSRELATERTE UTGIFTER 660,00 0 0
1130 PORTO OG GEBYRER 8,00 0 8
1150 OPPLÆRING/KURS 800,00 0 0
1185 FORSIKRINGER 0,00 0 560
1197 KONTINGENTER 0,00 0 1.600
1550 AVSETNING TIL BUNDET FOND 3.299,00 0 7.818

Sum utgifter 4.767,00 0 9.986
 

1701 FRIFONDMIDLER -3.680,00 0 -9.264
1770 REFUSJON PRIVATE EGENANDELER -300,00 0 -496
1900 RENTEINNTEKTER -787,00 0 -226

Sum inntekter -4.767,00 0 -9.986
 

Sum avdeling: 9988 MALVIK MENIGHETS UNGD 0,00 0 0

T O T A L T 0,00 0 0


